
   

 

 

                                                                 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“)  

 

1. Název zakázky 

 „Dodávka reagencií, spotřebního materiálu, kalibračních a kontrolních materiálů pro 

biochemická a imunochemická vyšetření včetně bezplatné výpůjčky biochemického a 

imunochemického analyzátoru“ 

 

2. Označení zadavatele 

Městská nemocnice v Odrách, příspěvková organizace 

Nadační 375/1, 742 35 Odry 

IČO: 66183596 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou průběžné dodávky reagencií, spotřebního 

materiálu, kalibračních a kontrolních materiálů pro biochemická a imunochemická vyšetření, 

nutných k provádění požadovaných biochemických a imunochemických vyšetření, spojené 

s bezplatnou výpůjčkou biochemického a imunochemického analyzátoru včetně jejich 

instalace, uvedení do provozu, zaškolení zaměstnanců zadavatele a zajištění pravidelné 

údržby a servisu po celou dobu plnění veřejné zakázky. 

Podrobná specifikace biochemického a imunochemického analyzátoru, který má být 

předmětem související bezplatné výpůjčky, včetně souvisejících požadavků zadavatele je 

obsažena v příloze č. 3 této zadávací dokumentace – Technická specifikace přístrojů a ve 

smlouvách na realizaci veřejné zakázky, které tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace 

(Rámcová kupní smlouva a smlouva o výpůjčce). 

Požadovaná biochemická a imunochemická vyšetření, která mají být zajišťována průběžnými 

dodávkami reagencií, spotřebního materiálu, kalibračních a kontrolních materiálů pro 

biochemická a imunochemická vyšetření a bezplatnou výpůjčkou analyzátorů jsou blíže 

vymezena v příloze č. 5 zadávací dokumentace – Formulář pro zpracování nabídkové ceny, 

jehož nedílnou součástí je vymezení požadovaných vyšetření/metod. 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Nabídková cena za předpokládaný rozsah vyšetření za dobu 8 let uvedená ve smlouvě na 

veřejnou zakázku (Rámcová kupní smlouvy) činí 22.155.548,56 Kč bez DPH.   

 



   

 

 

                                                                 

5. Použitý druh zadávacího řízení 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení. 

 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Datum a čas podání nabídky: 23. 6. 2022 v 17:07 hod, elektronicky 

prostřednictvím EZAK 

Účastník: Beckman Coulter Česká republika s.r.o. 

Sídlo: Radiová 1122/1, 102 27 Praha 

IČO: 28233492 

Celková nabídková cena v Kč 

bez DPH uvedená v příloze č. 

5 ZD – Formulář pro 

zpracování nabídkové ceny 

22 155 548,56 

 
 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  

 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva  

Beckman Coulter Česká republika s.r.o., se sídlem Radiová 1122/1, 102 27 Praha, IČO: 

28233492. 

 

9. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Hodnocení nabídek nebylo prováděno, jelikož byla do zadávacího řízení doručena pouze 

jedna nabídka.  

 

Nabídka účastníka Beckman Coulter Česká republika s.r.o., se sídlem Radiová 1122/1, 102 

27 Praha, IČO: 28233492, byla posouzena z hlediska splnění zákonných požadavků 

a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách, přičemž bylo shledáno, že je 

jeho nabídka v pořádku a splňuje zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené 

v zadávacích podmínkách. Zadavatel se proto rozhodl uzavřít smlouvu právě s tímto 

účastníkem. 

 

10. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé. 

 



   

 

 

                                                                 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, odůvodnění použití 

zjednodušeného režimu. 

Nebylo použito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo. 

Nebylo zrušeno. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity. 

Při podání nabídek byly použity elektronické prostředky.  

 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části. 

Rozdělení veřejné zakázky na části nebylo vhodné z technických a provozně-ekonomických 

důvody, kdy v případě rozdělení zakázky na menší části by neúměrně vzrostla administrativní 

náročnost a nároky na organizaci a koordinaci plnění na straně zadavatele. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona. 

Zadavatel nepostupoval v rámci zadávacího řízení podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

Pozn.: Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem zakázky Z2022-017105. 

 

 

 

        


